de Zacatecas, Zac., para entrega de documentaci6n a diferentes
dependencias y trasladar al C. Ricardo Acosta Garcia, Encargado de Seguridad PUblica,
regresando a Monte Escobedo alas 19:00 horas, raz6n por la cual solicito se me rembolse la
cantidad de $326.00 (trescientos veintiseis pesos 00/100 M.N) por concepto de viaticos y
$200.00 (doscientos pesos 00/100 M.N)por concepto de combustible, ami cuenta personal
no. 1247003994.

Sin mas por el momenta quedo de Usted.

\ -\\ ";"

ATENTAMENTE

OSE ROSARIO REYES SANCHEZ

E12672 - CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE CV